
  Doprava nad 2.000 Kč   zdarma





    
    


            
    
    
    

        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 730 155 238info@kolimax.cz        


                            
                

                	
                            Jak nakoupit nádobí Kolimax
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Nejčastější dotazy
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            GDPR
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: KOLIMAX]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Akční zboží
	Nádobí	[image: PRECISE]
PRECISE
                        

	[image: IDEAL]
IDEAL
                        

	[image: PROFESSIONAL]
PROFESSIONAL
                        

	[image: PREMIUM]
PREMIUM
                        

	[image: KLASIK]
KLASIK
                        

	[image: COMFORT GREEN]
COMFORT GREEN
                        

	[image: COMFORT]
COMFORT
                        

	[image: BLACK GRANITEC]
BLACK GRANITEC
                        

	[image: CERAMMAX PRO STANDARD]
CERAMMAX PRO STANDARD
                                                    	
                                        
                                            černý granit,                                    
	
                                        
                                            šedý granit                                    


                        

	[image: CERAMMAX PRO COMFORT]
CERAMMAX PRO COMFORT
                                                    	
                                        
                                            šedý granit,                                    
	
                                        
                                            černý granit                                    


                        



	Pánve	[image: MRAMORA]
MRAMORA
                                                    	
                                        
                                            MRAMORA BLACK,                                    
	
                                        
                                            MRAMORA GREY                                    


                        

	[image: KLASIK]
KLASIK
                        

	[image: FLONAX]
FLONAX
                        

	[image: CERAMMAX PRO COMFORT]
CERAMMAX PRO COMFORT
                        

	[image: BLACK GRANITEC]
BLACK GRANITEC
                        



	Tlakové hrnce
	Naběračky
	Dřevěné nářadí
	Krájecí a servírovací desky
	Grilování a camping
	Grilovací jehly
	Dárkové poukazy
	Druhá jakost	[image: PROFESSIONAL]
PROFESSIONAL
                        

	[image: PREMIUM]
PREMIUM
                        

	[image: KLASIK]
KLASIK
                        

	[image: Naběračky]
Naběračky
                        



	Příběh společnosti Kolimax
	Výroba nádobí Kolimax
	Výrobní kapacity Kolimax
	Proč nakupovat Kolimax
	Jak nakoupit nádobí Kolimax
	Hodnocení obchodu
	Nejčastější dotazy
	Novinky
	Kontakty


    	
                                    Přihlášení
                            



Více




    

    
    
                
                            
                


    
        
    


    
            
                    
        
                            
                    [image: Doprava nad 2000 Kč zdarma]
                

                            
                    [image: Sady nádobí Kolimax]
                

                            
                    [image: Sady nádobí]
                

                            
                    [image: Podporujeme Jeseníky]
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

                                    
                    
                [image: Příběh společnosti Kolimax]
            

                    
                [image: Nová produktová řada nádobí IDEAL]
            

            

            
            




            

    




    
        
    
    
                                    [image: Akumulační dno]


                                                [image: Nulové reklamace Kolimax]


                                                [image: Záruka 10 let Kolimax]


                        


                            Akční zboží

            
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: KOLIMAX Pánev KLASIK, průměr 26cm, objem 2.5l]
                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –17 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        KOLIMAX Pánev KLASIK, průměr 26cm, objem 2.5l                    
                
                
            
            
                        
            
                ihned k dodání
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        949 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Odolná pánev KLASIK Ø 26 cm s objemem 2.5 l z nerezové oceli pro přípravu všech druhů pokrmů. Vyzkoušejte také pánev KLASIK Ø 22 cm s objemem 1.5 l.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 104052
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: KOLIMAX Pánev CERAMMAX PRO COMFORT se skleněnou poklicí, průměr 26cm]
                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        KOLIMAX Pánev CERAMMAX PRO COMFORT se skleněnou poklicí, průměr 26cm                    
                
                
            
            
                        
            
                ihned k dodání
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 549 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                

Luxusní pánev CERAMMAX PRO COMFORT Ø 26 cm s dvěma úchyty a skleněnou poklicí je vynikající investice do kuchyně. Na skvělý design a vzhled černošedého...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 119339
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: KOLIMAX Pánev BLACK GRANITEC, průměr 26 cm]
                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –18 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        KOLIMAX Pánev BLACK GRANITEC, průměr 26 cm                    
                
                
            
            
                        
            
                ihned k dodání
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 299 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Masivní pánev BLACK GRANITEC Ø 26 cm je excelentní kus nádobí. Skvělý design a vzhled černošedého granitu se stanou chloubou kuchyně. Vyzkoušejte také pánev CERAMMAX PRO COMFORT...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 150035
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: KOLIMAX Sada nádobí IDEAL, 10 dílů]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        KOLIMAX Sada nádobí IDEAL, 10 dílů                    
                
                
            
            
                        
            
                ihned k dodání
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        5 390 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nadčasová sada 3 hrnců a 2 rendlíků řady IDEAL se skleněnými poklicemi pro vášnivé kuchaře. Se špičkově zpracovanou nerezovou ocelí je vaření požitek. Vyzkoušejte také sadu 12...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 164131
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: KOLIMAX Pánev FLONAX STANDARD, s poklicí, průměr 26 cm]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –16 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        KOLIMAX Pánev FLONAX STANDARD, s poklicí, průměr 26 cm                    
                
                
            
            
                        
            
                ihned k dodání
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 469 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pánev FLONAX STANDARD Ø 26 cm s rovnými stěnami a poklicí. Mramorový nepřilnavý černošedý povrch GRANITEC je výborný pro smažení a restování s minimem tuku....
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 116703
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: KOLIMAX Univerzální pánev BLACK GRANITEC s poklicí, průměr 26 cm]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        KOLIMAX Univerzální pánev BLACK GRANITEC s poklicí, průměr 26 cm                    
                
                
            
            
                        
            
                ihned k dodání
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 599 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Masivní pánev BLACK GRANITEC Ø 26 cm s dvěma úchyty a poklicí je skvostný kus nádobí. Skvělý design a vzhled černošedého granitu se stanou chloubou kuchyně. Vyzkoušejte také...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 150042
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: KOLIMAX Pánev FLONAX STANDARD, s poklicí, průměr 26 cm]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –16 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        KOLIMAX Pánev FLONAX STANDARD, s poklicí, průměr 26 cm                    
                
                
            
            
                        
            
                ihned k dodání
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 469 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pánev FLONAX STANDARD Ø 26 cm s rovnými stěnami a poklicí. Mramorový nepřilnavý šedočerný povrch GRANITEC je výborný pro smažení a restování s minimem tuku....
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 116710
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: KOLIMAX Sada nádobí KLASIK, 12 dílů]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –13 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        KOLIMAX Sada nádobí KLASIK, 12 dílů                    
                
                
            
            
                        
            
                ihned k dodání
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        6 190 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Poctivá sada 3 hrnců a 3 rendlíků řady KLASIK s nerezovými poklicemi pro spolehlivý základ kuchyně. Vyzkoušejte také sadu 6 dílnou sadu hrnců a rendlíků...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 115904
        
    
    



                        

    
                
                                            
                    
        
        
            
                
                        
        
                            Vítejte ve světě pravého českého nádobí Kolimax

                        
                                    Pravé české nádobí Kolimax

Ignác Gottlieb a Wilhelm Brauchbar – Brno v roce 1870. Právě zde pod názvem “Brněnská továrna na smaltové a plechové zboží Brauchbar a Gottlieb” začala tvořit spletitá cesta firmy Kolimax, které vede až do současnosti. 

Díky 150 letům v oboru vám dnes přinášíme širokou nabídku českého nádobí, na jehož kvalitu se můžete absolutně spolehnout.

Vyzkoušejte vynikající sady nádobí, oblíbené pánve s různými druhy povrchů nebo tlakové hrnce, které šetří čas i energii. Pro čas Vánoc jsme připravili také množství dárkových poukazů. 

Hrdost na českou práci je na místě

Jsme hrdí, že nás v Javorníku – kam se výroba postupně přesunula – vedou dvě slova: kvalita a tradice. Jsme také rádi, že jsme stále součástí dlouhého příběhu a produkty Kolimax nesou označení “vyrobeno v České republice”.  

Příběh společnosti Kolimax

                            

        

    

                

            

        

    
            
            
                
                        
                    
                Poslední komentáře

                                    
                        
                                
        SV
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            KOLIMAX Pánev KLASIK, průměr 26cm, objem 2.5l

                            
                                                                    Sara Volfová
                                    |
                                                                13.3.2024
                                                            

                                                            Celokovová pánev, prostě věc, kterou používaly naše babičky, super, můžu ji vydrhnout drátěnkou, můžu používat kovové nástroje, můžu ji celou dát do trouby na zapečení sýra třeba, dopečení a ohřátí řízků...a řeknu vám tajemství...nezaznamenala jsem větší spotřebu oleje než na těch umělých hmotách, jak tvrdí výrobci, že usmažíte řízek skoro nasucho bez oleje, to je blbost a lež, dám tam tolik oleje kolik ten pokrm vyžaduje, aby byl dobrý a opečený dozlatova, ale rozhodně to není víc než na jiné, prý nepřilnavé pánvi...když se pořádně rozpálí a nechá se třeba palačinka nebo placička nebo bramborák dobře udělat z jedné strany, tak se pohodlně dá otočit, takže já jsem nadmíru spokojená...vadilo mi, že se takové pánve skoro vůbec nedaly sehnat...jediná nevýhoda?, že je rozpálená i rukojeť, no bože a na co mám doma chňapky?

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        SV
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            KOLIMAX Pánev KLASIK, průměr 22cm, objem 1.5l

                            
                                                                    Sara Volfová
                                    |
                                                                13.3.2024
                                                            

                                                            Celokovová pánev, prostě věc, kterou používaly naše babičky, super, můžu ji vydrhnout drátěnkou, můžu používat kovové nástroje, můžu ji celou dát do trouby na zapečení sýra třeba, dopečení a ohřátí řízků...a řeknu vám tajemství...nezaznamenala jsem větší spotřebu oleje než na těch umělých hmotách, jak tvrdí výrobci, že usmažíte řízek skoro nasucho bez oleje, to je blbost a lež, dám tam tolik oleje kolik ten pokrm vyžaduje, aby byl dobrý a opečený dozlatova, ale rozhodně to není víc než na jiné, prý nepřilnavé pánvi...když se pořádně rozpálí a nechá se třeba palačinka nebo placička nebo bramborák dobře udělat z jedné strany, tak se pohodlně dá otočit, takže já jsem nadmíru spokojená...vadilo mi, že se takové pánve skoro vůbec nedaly sehnat...jediná nevýhoda?, že je rozpálená i rukojeť, no bože a na co mám doma chňapky?

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        SV
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            KOLIMAX Váleček na těsto jednoruční

                            
                                                                    Sara Volfová
                                    |
                                                                11.3.2024
                                                                    |
                                    všechny kuchyňské dřevěné nástroje

                                                            

                                                            Chtěla bych poděkovat výrobcům všech dřevěných nástrojů, které jsou zde k dispozici, cena úžasná, dřevo...ten nejlepší materiál na přípravu jídla, krásné tvary a vůně dřeva v kuchyni a také nápady, jednoruční váleček na těsto, váleček na picu, různé mašlovačky, vidlice a vařečky...všechno jsem to koupila a všechno to koupím ještě 2x, protože jsem si uvědomila, jak se to bude vyjímat ve věnu pro vnučky, nádherný dáreček a tolik potřebný v nových domácnostech...

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        V
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            KOLIMAX Pánev s mramorovým povrchem MRAMORA GREY, průměr 20 cm

                            
                                                                    Vanda
                                    |
                                                                28.2.2024
                                                                    |
                                    Dotaz na mytí v myčce

                                                            

                                                            Dobrý den, lze tuto pánev mýt v myčce na nádobí?

Děkuji

                                                    

                    
                                                

                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            [image: KOLIMAX Sada plochých grilovacích jehel z nerez oceli délka 40 cm - 4 ks]
                        

                        
                            KOLIMAX Sada plochých grilovacích jehel z nerez oceli délka 40 cm - 4 ks

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                18.8.2022
                            

                                                            Loni jsme si na vyzkoušení objednali jednu sadu grilovacích jehel na vyzkoušení. Jelikož se osvědčili, přikoupili jsme letos další.

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: KOLIMAX Rendlík BLACK GRANITEC s poklicí, průměr 22cm, objem 3.0l]
                        

                        
                            KOLIMAX Rendlík BLACK GRANITEC s poklicí, průměr 22cm, objem 3.0l

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                17.8.2022
                            

                                                            + výborný nepřilnavý povrch


super výrobek

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: KOLIMAX Tlakový hrnec BIOMAX s BIO ventilem, průměr 22cm, objem 6 l]
                        

                        
                            KOLIMAX Tlakový hrnec BIOMAX s BIO ventilem, průměr 22cm, objem 6 l

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                15.8.2022
                            

                                                            + teplotu akumulující vícevrstvé dno
+ barevný ukazatel tlaku uvnitř hrnce




                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: KOLIMAX Rendlík PRECISE s poklicí, průměr 15cm, objem 1.0l]
                        

                        
                            KOLIMAX Rendlík PRECISE s poklicí, průměr 15cm, objem 1.0l

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                8.8.2022
                            

                                                            jak už jsem zmínila u předchozího produktu,je vynikající a kvalitní,na indukci perfektní a jsem moc spokojená

                                                    

                    
                                                        

    

                

            

        

    
                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: KOLIMAX]


            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Jak nakoupit nádobí Kolimax
	Doprava a platba
	Nejčastější dotazy
	Obchodní podmínky
	GDPR



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@kolimax.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 730 155 238
                    
                



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 KOLIMAX. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            
 
 


Financováno EU

[image: Platební brána GoPay]






        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Naše společnost používá soubory cookies ke správnému fungování našeho webu, k přizpůsobení obsahu stránek vašim potřebám, ke statistickým a marketingovým účelům. Kliknutím na tlačítko souhlasím nám udělíte souhlas s jejich sběrem a zpracováním a my vám poskytneme ten nejlepší zážitek z prohlížení webu. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    